
 

 
 
 

Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
Zakup i dostawa wyposażenia dla oddziałów przedszkolnych w Gminie Paradyż  

w ramach projektu „Radosne przedszkolaki w Gminie Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.11.2014 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Paradyż, dnia 24.09.2014 r. 
 
Zamawiający: Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż  
 
 

Zakup i dostawa wyposażenia  
dla oddziałów przedszkolnych  

w Gminie Paradyż 
w ramach projektu  

„Radosne przedszkolaki w Gminie Paradyż” 
 

(znak sprawy: ZPF.271.11.2014) 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
(Numer ogłoszenia w BZP: 203125 - 2014; data zamieszczenia: 24.09.2014) 

 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 199369 - 2014 data 18.09.2014 r. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż, woj. łódzkie, tel. 044 758-40-81, fax. 044 7584024. 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
 
W ogłoszeniu jest:  
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.09.2014 godzina 
11:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż. 
 
W ogłoszeniu powinno być:  
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.09.2014 godzina 
11:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż. 

 
 

Z up. Wójta Gminy 
(-) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta 


